dibu?» >fcimilii!n cunstifttKliiuMi) civitatis. CVtennn Rudeirero fratri

i|»siu>{ (iccaiii (-('»it iiltt-ia uit'dietuis niagne curie rmn tribus» aiaivis

.tr^ciiti aiuiii»' punüiuiii.s, (|ue solveiidf sunt de curia (iiiondani Cesarls,

de t^uibu:» etiam tribus marcis ei<lem Riidt'gero libera eiit facultas posso

veiiderc vel lej^are et pi*o sua disponero voluntate, duiiiniodo ipse ßmie-

g^rus has tres marcas annui census uoo leget ecclesiis vel peraoais

et^leeiafiticis sivc vendat, nec ooheredes sui ipsum inipedient super eo,

tarnen, quod, si ipse siue herede decosserit, ad cttheredes ipsius pre-

dicte magoe cnrie medietas revertatur. De alia vero curia, que quon-

«lam fiiit Saxonia et de sexdecim solidis annue pensionis, quorum tres

solidi ad ecclesiam sancte Mathie annis slnguHs sunt solvendi, post

nu)rteiii dotnine lutthe matris ipsuruin uniisquisque cohereduin accipiet

debitam sibi partem, de qua nulUis <|uir<juam alitMiabit in preiudicium

cohereduni Pi\>terea (juioquid de aiiis bouis vel de rebus mobüibus
vel imniubiiibus ab eodem domino decano ae Rjulegeio fratre ipsius

emendo, vendendo vel alias disponend» iam factum est seu in posteruni

duxorit faeienduni, de liiis pro sua voluntato dtsponendt liberani habeaüt

tacultatcin . ita qnod predictus Thoudcricus aiit prrdicta (Iniiiina -luttiia

uxur eiusdeni vel Idm-imIcs euruni nec debent ncc possunt ipsos suprr

hoe aliquatenns iuipcdirc. Et ut totiiis Nuspicionis tnllatiii- «icrasin.

umnia bona obtrutu seu postinniUiui ttbriiiL-iida ,
ijuc >iib tidci dationc

ad uiaiiu> dcdnunt exiraneas, libere posbiiut, in prupriam i-ccipore

potestatcüi, .secuii de lioe, quod sepedictus Theoderieus et luttlui uxor

ipsius ae heredes eorundem nullum ipsis impedtmentuni prestabunt

neo movebunt aliquid queationis, nisi forte aliquid eis dare voluerint

spontanea voluntate. Ut autem huiusmodi dissensio de bouis patemia

totaliter sit so[>ita, in horuin omnium certitudinem pleniorem presiintes

)itterss dedinms sigillo civitatis fidcilter communitas. Actum et datuni

anho Uoiuini M. CC.LXXX. nonu X. Kai. Aprilis.

Or. in FnratheaiU. S. f. Gtdr.: Lambert, l. c, 143,

12^SD. .März 2ti. 380.

Alh'rf. (irnf Inn (ilitcluH, hfhwulet den ] (tkauf ihs Elffen-

funis (Ol 11 Unflat, zu DitiiiduU dnirli ihn Jiittir Kuurmund
i iiH S lnrfihli(n(s('ii

,
ifcuaunt ron Stuirruhf/tn , und <lfs.si;n J'rnu

(icitnid an den ßiiyycr Günther Trtnkcf und da^ iSciwrislift

zu Erfurt.

\os Albertus I)ei gratia cnnu s de (fliehen dominus castj i in Ttmua

ptx^'iitibuä iix'ugnoiiciiiiuä publice prutestuates, quuU CuneniuuUus dg
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.Siiabeliu.sen iniles dietiis »Ic Stutenilioim ^ «*t (ierdriidis iixor oiuÄ coii-

inncta manu propn(»tnt<M!i mansi et diinidii in tlistrictii nostrc» Tutilst^ tt»

^ittjiuni, vigiiiti quutjm' et Septem solidos Erfonlensium Henariorum

annue pensionis, quos Walthenis dietiis Wize, Kudegerius luttht' et

Tlieodeiicus «lietus Adele cultores ipsorum exsolvunt de eisdeni, Gun-
thero dicto Treoker civi Eifordensi rite et lationabiliter v^ididenint,

coram iudice nostto in Tntilstete videlicet Ludewic» de Ratstorf median-

tibiis sive pretientibiis in(|uiltniB seil conciütoribus bonorum eoriindem

libere resignantes, nichilominus quoque prefata dotniua Gerdrudis et

beredos eiua in Suabebason coram dicto iudice nostro similiter resi^na-

riint. Promiserunt etiam miles ipse. et cum eo uxor sna predicta

eiflom Gunthero et ecclesie sanctiSeveri Erfordensi, cnt ipse (luntheru^

ins pioprietatia eornndem bonorum tradidit et libere assignavit, pienam

et de inre debitam facere warandiam super bonis auperius niemonitis

et ipsos ah omni inpetiti(»ne, »i ms snper hiis oriri possset, reddere

ahsohitos p«M)itns et indempnes. In honim ver<> «Mnnium certitndinem

pliMiinrem presontos littoras dcdinnis si<:illo nostro tidpüter t-nmimmitas.

Tosti's luiiu!^ sunt: in;iiristt'i' Linlt-v, it'us canonien«! sn?)iti Si>\ni, dominus

Albertus plebanii> sjnicti K<:i'lii Ki fordenscs, Theoderit us de Wechmar,

Ditmanis do Bns^'leilHMi mtstri iinlitrs. (Jötsi'ali'us diitus Parviis,

Vrovvinns in Foro rapularum. Andreas Sartoris civrs Kifoid^ ns» s,

«luniiiiiKs Tlieoderieus |ilrl>;iiuis de .Suaheiiusen, (iiintherus et Witelo

di< ti de Suahehnsen, Hartungus deTutilstete et alii <juamplui"es. Datum
anno Dumiui M.CC. LX XXIX. Vif. Kai. Aprilis.

(}r. in a-iratiienU:; S. f. J) Or. hui .'»iftruJicim.

im. April 1.

Krkt ii<ii (i , Dekan df.-i Marknstiffrs in Erfurt, JUrhfer des

Martijtshospitulcs doseihst , rrrqtncht einen Strot <if'.<se]hcti mit

Ha, Ihinrichs von lioiHnstde IVäwCf über dw» J£iyc$Uum ehw
hathm Hufr zti lituieat^U.

Xos P^kehardus decanus ecrlesie sanctc Marie Krfordensis iudex

lioapitalis sancti Martini in Erfordia recognof^Hmus et universis pre-

»entem litteram inspectuiis voluinus ess«' notura, quod dnmiua Ida,

relieta Ileinriei de Hodinsti'te una cum tilio sua Gerwieo (|ueiim(»nian)

super proprietate dimidii ninnsi iji Kodinstrte siti, movente coram n»)his